

NYBORG ApS

Haverslevvej 74
9520 Skørping

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Jan Nyborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NYBORG ApS
Haverslevvej 74
9520 Skørping

CVR-nr: 30486552
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i børsnoterede værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 9. regnskabsår udviser et overskud på 344 t.kr. (2014: 128 t.kr.), hvilket er tilfredsstillende. Selskabets investeringspolitik er fortsat langsigtet og ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Balance

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under anlægsaktiver omfatter børsnoterede aktier og aktiefonde, der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-3.933	-3.286
Bruttoresultat		-3.933	-3.286
Resultat af ordinær primær drift		-3.933	-3.286
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		556.033	273.866
Øvrige finansielle omkostninger		-87.654	-100.673
Ordinært resultat før skat		464.446	169.907
Skat af årets resultat		-120.678	-41.627
Årets resultat		343.768	128.280
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		343.768	128.280
I alt		343.768	128.280

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.818.342	2.375.836
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.818.342	2.375.836
Anlægsaktiver i alt		2.818.342	2.375.836
Andre tilgodehavender		82.248	200.512
Tilgodehavender i alt		82.248	200.512
Omsætningsaktiver i alt		82.248	200.512
Aktiver i alt		2.900.590	2.576.348

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-180.720	-524.488
Egenkapital i alt		-55.720	-399.488
Gæld til banker		1.980.265	1.487.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		976.045	1.488.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.956.310	2.975.836
Gældsforpligtelser i alt		2.956.310	2.975.836
Passiver i alt		2.900.590	2.576.348

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3. Pantsætninger

Selskabets værdipapirbeholdning er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Bogført værdi af beholdning udgør 2015: 2.818.342 kr. og 2014: 2.376 t.kr.